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Protokół z posiedzenia komisji w kategorii teatr

Komisja Konkursowa w składzie:

 Marcin Chochlew - aktor filmowy, telewizyjny i teatralny. Absolwent Wydziału Aktorskiego
PWSFTviT w Łodzi. Na swoim koncie ma wiele filmów, m.in.: „Pręgi”, „To my”, „Skok”. W telewizji
zadebiutował w serialu "Klan", później można go było oglądać również w innych znanych
produkcjach telewizyjnych, takich jak „M jak miłość” czy „Plebania”. Rozpoznawalność przyniosła
mu rola Filipa z serialu "Na Wspólnej". Jednocześnie nie rozstawał się z teatrem. Spektakle, w których
grał były wystawiane m.in. w Teatrze Powszechnym w Radomiu oraz w warszawskich teatrach:
Capitol, Ochoty czy Bajka. Ma niesamowite zacięcie komediowe. Prowadzi warsztaty aktorskie
w Studio Buffo. Uczestniczył w dziewiątej edycji programu rozrywkowego TVN Taniec z gwiazdami
oraz programach stacji MTV Polska. Zainteresował się aktorstwem za sprawą starszego o sześć lat
brata Pawła, który również jest aktorem i reżyserem. Prywatnie interesuje się fotografią artystyczną
i grafiką komputerową;

 Norbert Kaczorowski - absolwent Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej w Krakowie, Wydział
Zamiejscowy we Wrocławiu. W teatrze debiutował rolą Jaśka w „Weselu” Stanisława Wyspiańskiego.
W ramach X. Konkursu Na Wystawienie Polskiej Sztuki Współczesnej otrzymał nagrodę aktorską
zespołową za spektakl „Wampir” w reżyserii Marcina Sławińskiego. Na teatralnym Festiwalu
„Rzeczywistość Przedstawiona” w Zabrzu w 2005 roku zdobył Grand Prix za spektakl „Naczelnik”
S.Bieniasza. W 2006 roku nominowany do nagrody im. Leona Schillera dla młodych aktorów.
Na deskach teatralnych współpracował między innymi z Agnieszką Holland, u której w „Aktorach
prowincjonalnych” zagrał jedną z głównych ról, dyrektora - reżysera. W swoim dorobku ma również
współpracę z takimi twórcami teatru jak Monika Strzępka czy Krzysztof Garbaczewski.Występował
również z powodzeniem w wielu serialach i filmach, m.in.: saga „Nad rozlewiskiem”, „M jak miłość”,
„Na wspólnej”, „Ojciec Mateusz”, „Komisarz Alex”, „Kobiety mafii 2”, „Rysa”, „Układ”, „Kowalscy
kontra Kowalscy” czy „Klan”. Jego ogromną pasją jest praca z głosem, w związku z czym można
go usłyszeć w wielu grach, filmach dubbingowanych czy słuchowiskach. Owocuje to również
prowadzeniem licznych imprez w roli konferansjera. W wolnym czasie uwielbia żeglować i aktywnie
spędzać wolny czas;

 Dawid Kunicki - urodził się w Gorzowie Wielkopolskim. Przez jedenaście lat był członkiem zespołu
tańca ludowego „Mali Gorzowiacy”, z którym reprezentował polską kulturę na festiwalach
międzynarodowych, w takich krajach jak: Turcja,Włochy, Dania, Niemcy, Portugalia, Grecja, Węgry,
Austria oraz Indonezja, gdzie wraz z zespołem zdobył I miejsce na International Folk Dance Festival
„Let’s dance in Bali - the land of dance”. Spektaklem dyplomowym „Męczennicy” w reżyserii
Aleksandry Popławskiej ukończył Akademię Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego
w Krakowie na wydziale aktorstwa dramatycznego. Dyplom ten został doceniony nagrodą główną
na festiwalu teatralnym „Setkani Encounter” w Brnie. Swoje pierwsze zawodowe kroki stawiał
na deskach warszawskiego teatru WARSawy spektaklem „Nasze miasto” w reżyserii Adama Sajnuka.
Poza tym występował w licznych produkcjach filmowych i telewizyjnych „Bunt!”, „Panna opętana”,
„Sami swoi. Początek”, „Na dobre i na złe”. Szczególnym zainteresowaniem w swoim życiu darzy
taniec ludowy, boks, trening kalisteniczny oraz grę na gitarze

wybrała następujących laureatów:

https://pl.wikipedia.org/wiki/Telewizja
https://pl.wikipedia.org/wiki/Teatr
https://pl.wikipedia.org/wiki/TVN
https://pl.wikipedia.org/wiki/Dancing_with_the_Stars._Taniec_z_gwiazdami
https://pl.wikipedia.org/wiki/MTV_Polska
https://pl.wikipedia.org/wiki/Pawe%C5%82_Chochlew
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przedszkola i kl. „0”
I miejsce: Nutki Mi z Przedszkola Do-Re-Mi w Chrośli za spektakl „Bajka o szczęściu”; opiekun

artstyczny: Magdalena Szwajkowska

II miejsce: Domowe Skrzaty z Domowego Przedszkola w Mińsku Mazowieckim za spektakl

„Alicja w krainie czarów”; opiekunowie artystyczni: Dorota Wąsowska, Paulina Rzewuska-Korycińska

III miejsce: Zespół „Marynarze” z Przedszkola Miejskiego nr 4 w Mińsku Mazowieckim za spektakl

„Sny Kopciuszka”; opiekun artystyczny: Marzena Białek

wyróżnienie: Funny Kids z Przedszkola Niepublicznego FUNNY KIDS w Mińsku Mazowieckim

za spektakl „Kolczatek”; opiekun artystyczny: Marzena Białek

szkoły podstawowe (klasy I-III)
I miejsce: Grupa Teatralna „Mini-Kacperek” z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Sokołowie

Podlaskim za spektakl „Porcelanowe szczęście”; opiekun artystyczny: Urszula Danielska

II miejsce: Błyskotki z Gminnego Centrum Kultury im. Heleny Wielobyckiej w Mrozach za spektakl

„Katarynka”; opiekun artystyczny: Katarzyna Wojciechowska

szkoły podstawowe (klasy IV-VI)
I miejsce: Teatr Nietypowi z Fundacji Dobry Klimat dla Sztuki w Głoskowie za spektakl

„Żółwie i wrony”; opiekun artystyczny: Anna Kolanowska

II miejsce: Grupa teatralna przy GCK w Mrozach z Gminnego Centrum Kultury im. Heleny

Wielobyckiej w Mrozach za spektakl „Nikt?”; opiekun artystyczny: Katarzyna Wojciechowska

III miejsce: Teatr Szkolny Reakcja z Zespołu Szkół w Wodyniach za spektakl „Czerwony Kapturek

szuka księcia”; opiekun artystyczny: Emilia Alaba

szkoły podstawowe (klasy VII-VIII)
I miejsce: Kryształki ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Dąbrówki w Mińsku Mazowieckim za spektakl

„Jaś i Małgosia - gliniane serca”; opiekun artystyczny: Małgorzata Szczygielska-Kluska

II miejsce: Koło teatralne z Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 114 w Warszawie za spektakl „Na arce

o ósmej”; opiekun artystyczny: Bartosz Mazur

wyróżnienie: Grupa Teatralna „Kacperek” z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Sokołowie

Podlaskim za spektakl „Dziadek postanawia umrzeć”; opiekun artystyczny: Urszula Danielska

szkoły średnie i dorośli
I miejsce: Zespół kabaretowy „Jar-senior” z Jarnickiego Stowarzyszenia Seniorów za spektakl „Gadu,

gadu - czatu, czatu”; opiekun artystyczny: Ewa Kuleta

II miejsce: Do Trzech Razy Sztuka z Salezjańskiego Liceum Ogólnokształcącego w Mińsku
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Mazowieckim im. ks. Augusta Czartoryskiego za spektakl „Rozmowa mistrza Polikarpa ze śmiercią”;

opiekun artystyczny: Diana Gajc-Piątkowska

III miejsce: Międzypokoleniowy Zespół Razem z Domu Kultury w Kałuszynie za spektakl „Kiszenie

kapusty - obrzędowo - na wdowo”; opiekun artystyczny: Teresa Kowalska

wyróżnienie: Teatr Etna z Centrum Kultury w Piasecznie za spektakl „Na pełnym morzu”; opiekun

artystyczny: Anna Kolanowska

statuetka Kulturomaniaka
Teatr Nietypowi z Fundacji Dobry Klimat dla Sztuki w Głoskowie za spektakl „Żółwie i wrony”;

opiekun artystyczny: Anna Kolanowska

nagroda burmistrza Mrozów
Grupa teatralna przy GCK w Mrozach z Gminnego Centrum Kultury im. Heleny Wielobyckiej

w Mrozach za spektakl „Nikt?”; opiekun artystyczny: Katarzyna Wojciechowska


